様式第８号（第１１条関係）

松原市脱炭素化設備導入補助金事業実績報告書

　　　　年　　月　　日

松原市長　殿
申請者
住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　 ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　 （代表者名）

　　　　年　月　日付け第　　　　号により交付決定を受けた補助対象事業が完了しましたので、松原市脱炭素化設備導入補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり報告します。

記

１　事業の概要
	省エネルギー対策等を行った事業所
	名　称

	所在地

	実施期間

	着手（発注）日
	 　　　　年　　月　　日

	完了（支払）日
	 　　　　年　　月　　日

	改善提案名（複数ある場合は、全て記入してください。）

	実施した省エネルギー対策等の概要

	設備の名称

	能力

	二酸化炭素排出
削減量

                            ｔ－ＣＯ２／年

	二酸化炭素排出
削減率

％／年

２　収入
	  項目
	金額

	国・府からの補助金
	円

３　支出
	  項目
	金額

	設計費
	[bookmark: _GoBack]円

	本工事費
	円

	付帯工事費
	円

	設備費
	円

	諸経費その他
	円

	消費税
	円

	合計
	円

４　添付書類
（１）　省エネルギー対策に係る売買契約書、工事請負契約書その他これらに相当する書類の写し
（２）　省エネルギー対策に係る領収書その他支払いの分かる書類
（３）　省エネルギー対策を行ったことが分かる写真
（４）　国又は府からの補助金の交付を受けたこと及びその額が分かる書類（当該交付を受けた場合に限る。）
（５）　その他市長が必要と認める書類
2